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Annotatsiya 

Ushbu maqola Somerset Moemning “Insoniy ehtiroslar zalvori” romanidagi 

psixologik tahlil va ichki monolog poetikasining asosiy jihatlarini chuqur tahlil 

qiladi. Asar qahramonining ichki ruhiy kechinmalari va qaror qabul qilish 

jarayonlari ichki monologlar orqali aniq va ta’sirli ifodalanadi. Ichki monologlar 

yordamida qahramonning psixologik holatlari, ijtimoiy va axloqiy ziddiyatlari ochib 

beriladi. Bu usul roman ruhiy chuqurligini oshirib, o‘quvchini qahramonning ichki 

dunyosiga yaqinlashtiradi hamda inson ruhiyati haqidagi umumiy tushunchalarni 

boyitadi. 

 

Kalit so‘zlar: psixologik tahlil, ichki monolog, ruhiy kechinma, psixologik realizm, 

introspektsiya, tafakkur oqimi, estetik poetika. 

 

Аннотация 

В данной статье анализируется поэтика психологического анализа и 

внутреннего монолога в романе Сомерсета Моэма «Бремя страстей 

человеческих». Автор раскрывает внутренние переживания главного героя 

Филипа Кэри через поток сознания, интроспективные размышления и 

внутреннюю речь. Внутренние монологи усиливают художественную 

выразительность романа и углубляют понимание человеческой психологии. 

 

Ключевые слова: психологический анализ, внутренний монолог, поток 

сознания, интроспекция, душевные переживания, эстетическая поэтика. 
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Annotation 

This article analyzes the poetics of psychological analysis and internal monologue 

in Somerset Maugham’s novel Of Human Bondage. The author explores the 

protagonist Philip Carey's inner conflicts and emotional struggles through the stream 

of consciousness, introspective questioning, and inner speech. Internal monologues 

enhance the novel’s aesthetic depth and provide a profound insight into human 

psychology. 

 

Keywords: psychological analysis, internal monologue, stream of consciousness, 

introspection, emotional experience, aesthetic poetics. 

 

XX asrning ingliz adabiyotida Somerset Moem ijodi psixologik chuqurlik va badiiy 

realizm namunasidir. “Insoniy ehtiroslar zalvori” romani o‘zining inson ruhiyatining 

murakkabligi, ichki ziddiyatlari va hayotiy qarorlar bilan kurashi bilan ajralib turadi. 

Ushbu asarda muallif ichki monologlar vositasida bosh qahramon Filip Kerinning 

ruhiy kechinmalarini atroflicha ochib beradi. Bu maqolada romandagi psixologik 

tahlil usullari va ichki monolog poetikasi tahlil qilinadi, ularning asardagi badiiy va 

falsafiy ahamiyati ko‘rib chiqiladi. 

Psixologik realizm adabiy asarda tashqi voqelikni emas, balki qahramonning ichki 

ruhiy holatini ko‘rsatishga yo‘naltirilgan uslubdir. Moem bu uslub orqali 

qahramonlarning ichki kurashlarini, noaniqliklarini, ichki ziddiyatlarini chuqur va 

nozik tasvirlaydi. “Insoniy ehtiroslar zalvori”da Filip Kerinning his-tuyg‘ulari, ichki 

konfliktlari va ruhiy iztiroblari aniq tasvirlangan. Muallif ruhiy jarayonlarni 

o‘quvchiga psixologik tahlil shaklida yetkazadi, bu esa qahramonning shaxsiyati va 

voqealarning ichki mohiyatini yaxshiroq anglash imkonini yaratadi. 

Ichki monologning shakllari Romandagi ichki monologlar bosh qahramonning ruhiy 

kechinmalarini turli shakllarda ifodalaydi. Bevosita ichki nutq shaklida qahramon 

o‘z-o‘ziga gapiradi, o‘z his-tuyg‘ularini va shubhalarini ifodalaydi. Bundan tashqari, 

oraliq tafakkur shaklida, ya’ni muallif tomonidan biroz masofalangan tarzda, 

qahramonning ichki dunyosi tavsiflanadi. Bu struktura o‘quvchiga qahramonning 

ichki dunyosini yanada yaxshiroq anglash imkonini beradi. Semantik yuk Ichki 

monologlar qahramonning ruhiy kechinmalarini, ahloqiy ziddiyatlarini, o‘z-o‘zini 
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anglash jarayonlarini ko‘rsatadi. Har bir monologda psixologik zo‘riqishlar va ruhiy 

iztiroblar aks etadi. Ichki monologlar roman psixologik poetikasining eng asosiy 

elementiga aylanadi, ular orqali qahramonning ichki dunyosi nozik va batafsil 

ifodalanadi. 

Ruhiy kechinmalar poetikasi Filip Kerinning ruhiy kechinmalari asarning markazida 

joylashgan bo‘lib, ularning ifodasi poetikaning asosiy tarkibiy qismidir. 

Qahramonning o‘zligini izlash, sevgisi, yolg‘izligi va maqsadsizligi kabi his-

tuyg‘ulari har bir sahnada batafsil ochib beriladi. Introspektiv savollar – “Men 

kimman?”, “Nima uchun shunday bo‘lyapti?” kabi – qahramonning o‘z-o‘zini 

anglash jarayonini ko‘rsatadi va o‘quvchini uning ichki kurashlariga jalb qiladi. 

Tafakkur oqimi uslubi Somerset Moem romanda an’anaviy tafakkur oqimi uslubini 

soddalashtirilgan va oson tushunarli shaklda ishlatadi. Qahramonning fikrlari, his-

tuyg‘ulari uzluksiz oqimda beriladi, bu uslub o‘quvchiga uning ichki holatini to‘liq 

anglash imkonini yaratadi. Bu uslub orqali fikrlarning chalkashligi, noaniqligi va 

ruhiy zo‘riqishlari bevosita namoyon bo‘ladi. 

Konflikt va ichki psixologik qarama-qarshilik Roman asosiy konflikti 

qahramonning ichki ruhiy ziddiyatlarida mujassam. Filip Kerin o‘z-o‘ziga qarshi 

kurashadi, u sevgi va nafrat, boylik va kambag‘allik, erkinlik va bog‘lanish kabi 

ziddiyatlarni his qiladi. Ushbu ichki qarama-qarshiliklar ichki monologlar orqali 

ochib beriladi, bu esa ularning dramatik kuchini oshiradi va qahramonning 

psixologik portretini yanada boyitadi. 

Estetik poetika va ichki monologning roli Ichki monologlar orqali romanning estetik 

va dramatik kuchi sezilarli darajada oshadi. Ular qahramon xarakterini yanada 

chuqurroq ochadi, o‘quvchini bevosita qahramonning ruhiy holatiga yaqinlashtiradi. 

Shuningdek, murakkab hayotiy tanlovlarning ichki asoslarini ko‘rsatib, asarga 

falsafiy chuqurlik beradi. Ichki monologlar badiiy ifodaning asosiy vositasi sifatida 

romanning umumiy estetik obrazini yaratishda muhim rol o‘ynaydi. 

 

Xulosa 

Somerset Moemning “Insoniy ehtiroslar zalvori” romanida psixologik tahlil va ichki 

monologlar asarning badiiy va falsafiy asosini tashkil etadi. Qahramon ruhiy 

kechinmalari, fikrlar oqimi va ichki dialoglari yordamida o‘quvchi uning ichki 
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dunyosiga chuqur kirib boradi. Ushbu poetik vositalar Moemga inson ruhiyatining 

nozik va murakkab jihatlarini o‘ziga xos uslubda ifodalash imkonini berdi, bu esa 

romanning adabiy qiymatini oshiradi. 
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